
UCHWAŁA NR 4/2019 

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 34 W OPOLU  

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 34 w Opolu,  

udzielenia im upoważnienia oraz ustalenia gminnych punktów odbioru protokołów 

głosowania z obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 176 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684), Rejonowa Komisja Wyborcza nr 34 w Opolu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuje się pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 34 w Opolu, w składzie jak 

w załączniku do uchwały oraz ustala się gminne punkty odbioru protokołów głosowania                

z obwodowych komisji wyborczych. 

 

§ 2. 

 

Powołanych pełnomocników Rejonowej Komisji Wyborczej nr 34 w Opolu upoważnia się 

do: 

1) wykonywania zadań określonych w Uchwale nr 64/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu przekazywania 

danych o liczbie osób ujętych w spisach wyborców, którym wydano karty                

do głosowania w stałych obwodach głosowania utworzonych w kraju w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.; 

2) przyjęcia protokołów głosowania od obwodowych komisji wyborczych, powołanych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.; 

3) sprawdzenia pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie; 

4) dostarczenia zaklejonych i opieczętowanych kopert z protokołami głosowania                    

w obwodzie wraz z nośnikiem informatycznym do Rejonowej Komisji Wyborczej   

nr 34 w Opolu. 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rejonowej Komisji Wyborczej nr 34 w Opolu 

 

/-/ Joanna MAKSYMOWICZ-SZCZEPAŃSKA 



Załącznik 

do Uchwały nr 4/2019 

RKW Nr 34 w Opolu 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

WYKAZ 

Pełnomocników RKW Nr 34 w Opolu w gminach województwa opolskiego oraz 

adresów gminnych punktów odbioru protokołów głosowania z obwodowych komisji 

wyborczych  

 

Lp. Adresy urzędów  Imię i nazwisko Pełnomocnika  

RKW Nr 34 w Opolu 

1. 
Urząd Miejski 

48-120 BABORÓW 

ul. Dąbrowszczaków 2a 
Wiesław KOZYRA 

2. 

Urząd Miejski 

48-210 BIAŁA 

Rynek 10   

Grażyna BIAŁY 

3. 

Urząd Gminy 

47-240 BIERAWA 

ul. Wojska Polskiego 12  

Katarzyna MAZURKIEWICZ 

4. 

Urząd Gminy 

48-140 BRANICE 

ul. Słowackiego 3  

Katarzyna HERBUT 

5. 

Urząd Miasta 

49-300 BRZEG 

ul. Robotnicza 12  

Piotr RESZCZYŃSKI 

6. 

Urząd Miejski 

46-220 BYCZYNA 

Rynek 1  

Aneta SZTOJKO-CHAŁUPCZYŃSKA 

7. 

Urząd Gminy 

46-053 CHRZĄSTOWICE 

ul. Dworcowa 38  

Grażyna FILA 

8. 

Urząd Gminy 

47-253 CISEK 

ul. Planetorza 52  

Gabriela SMIATEK 

9. 

Urząd Gminy 

49-120 DĄBROWA 

ul. Ks. J. Sztonyka 56  

Ilona LENART 

10. 

Urząd Miejski 

46-380 DOBRODZIEŃ 

pl. Wolności 1  

Waldemar KRAFCZYK 

11. 

Urząd Gminy 

46-081 DOBRZEŃ WIELKI 

ul. Namysłowska 44  

Kornelia LAUER-KONECKA 

12. Urząd Gminy  Ireneusz ŻYŁA 



46-146 DOMASZOWICE 

ul. Główna 26  

13. 

Urząd Miejski 

48-250 GŁOGÓWEK 

Rynek 1  

Anna BARYSZ 

14. 

Urząd Miejski  

48-100 GŁUBCZYCE  

ul. Niepodległości 12  

Anna HAUPTMAN-GŁOGIEWICZ 

15. 

Urząd Miejski 

48-340 GŁUCHOŁAZY 

Rynek 15  

Piotr WIERZBICKI 

16. 

Urząd Miejski 

47-320 GOGOLIN 

ul. Krapkowicka 6  

Bogusław LEŚKIEWICZ 

17. 

Urząd Miejski 

46-310 GORZÓW ŚLĄSKI 

ul. Wojska Polskiego 15  

Marian GRAJCAREK 

18. 

Urząd Miejski 

49-200 GRODKÓW 

ul. Warszawska 29  

Agata WAGNER 

19. 

Urząd Gminy 

47-180 IZBICKO 

ul. Powstańców Śl. 12  

Urszula MATONÓG 

20. 

Urząd Gminy 

47-133 JEMIELNICA 

ul. Strzelecka 67  

Piotr PYKA 

21. 

Urząd Gminy 

48-388 KAMIENNIK 

ul. 1 Maja 69  

Bogusława ZAPOTOCZNA-PAJĄK 

22. 

Urząd Miasta 

47-200 KĘDZIERZYN-KOŹLE 

ul. Piramowicza 32  

Zbigniew ROMANOWICZ 

23. 

Urząd Miejski 

48-130 KIETRZ 

ul. 3–go Maja 1  

Leszek WILK 

24. 

Urząd Miejski 

46-200 KLUCZBORK 

ul. Katowicka 1  

Bogusława MAJ 

25. 

Urząd Miasta i Gminy 

47-110 KOLONOWSKIE 

ul. Ks. Czerwionki 39  

 

Maria BEDNORZ 

26. 
Urząd Gminy 

46-070 KOMPRACHCICE 
Maria GROT 



ul. Kolejowa 3  

27. 

Urząd Miejski 

48-317 KORFANTÓW 

Rynek 4  

Ewelina SIWEK 

28. 

Urząd Miasta i Gminy 

47-303 KRAPKOWICE 

ul. 3 Maja 17  

Małgorzata MEISNER 

29. 

Urząd Gminy 

46-282 LASOWICE WIELKIE 

Lasowice Wielkie 99 A  

Joachim SMOLNIK 

30. 

Urząd Miejski  

47-150 LEŚNICA 

ul. 1 Maja 9  

Lidia KREMSER-TOMECZEK 

31. 

Urząd Miejski 

49-340 LEWIN BRZESKI 

Rynek 1  

Barbara CHYŻA 

32. 

Urząd Gminy 

48-231 LUBRZA 

ul. Wolności 73  

Wioletta ASTRAMOWICZ-CEGLARZ 

33. 

Urząd Gminy 

49-313 LUBSZA 

ul. Brzeska 16  

Stanisława JACKOWSKA 

34. 

Urząd Gminy 

48–316 ŁAMBINOWICE 

ul. Zawadzkiego 29  

Jerzy ROSIŃSKI 

35. 

Urząd Gminy 

46-024 ŁUBNIANY 

ul. Opolska 104  

Janusz GÓRKA 

36. 

Urząd Gminy 

46-030 MURÓW 

ul. Dworcowa 2  

Sylwia DYDZIK 

37. 

Urząd Miejski 

46-100 NAMYSŁÓW 

ul. Dubois 3  

Karol SZCZYRK 

38. 

Urząd Miejski 

49-100 NIEMODLIN 

ul. Boh. Powstań Śl. 37  

Zdzisława BARTKÓW 

39. 

Urząd Miejski 

48-300 NYSA 

ul. Kolejowa 15 

  

Ewelina KONSTANTY 

40. 

Urząd Miejski 

46-300 OLESNO 

ul. Pieloka 21  

Teresa SKRZYDŁO 



41. 

Urząd Gminy 

49-332 OLSZANKA 

Olszanka 16  

Ewa ROSIŃSKA 

42. 

Urząd Miasta  

45-015 OPOLE 

Rynek-Ratusz 

Grzegorz MARCJASZ / Anna 

KWIATKOWSKA-KAZIMIERSKA 

43. 

Urząd Miasta i Gminy 

48-385 OTMUCHÓW 

ul. Zamkowa 6  

Joanna WIKTOROWSKA 

44. 

Urząd Gminy i Miasta 

46-040 OZIMEK 

ul. Ks. J. Dzierżona 4B  

Katarzyna SMOLNIK 

45. 

Urząd Miejski 

48-370 PACZKÓW 

Rynek 1  

Iwona CYMARA 

46. 

Urząd Gminy 

48-314 PAKOSŁAWICE 

Reńska Wieś 1  

Kazimierz WOŁOSZCZAK 

47. 

Urząd Gminy 

47-280 PAWŁOWICZKI 

pl. Jedności Narodu 1  

Bernadeta HAMERA 

48. 

Urząd Gminy 

46-034 POKÓJ 

ul. Sienkiewicza 8  

Agata KRUSZELNICKA 

49. 

Urząd Gminy 

47-260 POLSKA CEREKIEW 

ul. Raciborska 4  

Urszula GOLISZ 

50. 

Urząd Gminy 

46-090 POPIELÓW 

ul. Opolska 13  

Alicja SEMERJAK-GNAP 

51. 

Urząd Miejski 

46-320 PRASZKA 

pl. Grunwaldzki 13  

Krzysztof PIETRASZYŃSKI 

52. 

Urząd Miejski 

46-060 PRÓSZKÓW 

ul. Opolska 17  

Anna WÓJCIK 

53. 

Urząd Miejski 

48-200 PRUDNIK 

ul. Kościuszki 3  

 

Tadeusz GÓRECKI 

54. 

Urząd Gminy 

46-331 RADŁÓW 

ul. Oleska 3  

Halina KARCZEWSKA 

55. Urząd Gminy Joanna JAROSZEWSKA 



47-208 REŃSKA WIEŚ 

ul. Pawłowicka 1   

56. 

Urząd Gminy 

46-325 RUDNIKI 

ul. Wojska Polskiego 12  

Iwona NAPIERAJ 

57. 

Urząd Gminy 

49-318 SKARBIMIERZ 

ul. Parkowa 12  Skarbimierz Osiedle  

Małgorzata KUBIK 

58. 

Urząd Gminy 

48-320 SKOROSZYCE 

ul. Powstańców Śl. 17  

Barbara JANIK-ZAWADA 

59. 

Urząd Miejski 

48-320 STRZELCE OPOLSKIE 

Plac Myśliwca 1  

Monika MICKIEWICZ 

60. 

Urząd Gminy 

47-364 STRZELECZKI 

Rynek 4  

Karolina FALIŃSKA 

61. 

Urząd Gminy 

46-112 ŚWIERCZÓW 

ul. Brzeska 48  

Dorota KLISOWSKA-TOPOŁA 

62. 

Urząd Gminy 

46-050 TARNÓW OPOLSKI 

ul. Dworcowa 6  

Jolanta BIOŁY 

63. 

Urząd Miejski 

49-130 TUŁOWICE 

ul. Szkolna 1  

Wiesław KSIĘSKI 

64. 

Urząd Gminy 

46-045 TURAWA 

ul. Opolska 39c  

Stanisława BRZOZOWSKA 

65. 

Urząd Miejski 

47-143 UJAZD 

ul. Sławięcicka 19  

Roman WIĘCEK 

66. 

Urząd Gminy 

47-344 WALCE 

ul. Mickiewicza 18  

Ilona WYCIŚLOK 

67. 

Urząd Gminy 

46-113 WILKÓW 

ul. Wrocławska 11  

 

Dorota CZARNA 

68. 

Urząd Miejski 

46-250 WOŁCZYN 

ul. Dworcowa 1  

Beata SIWAK 

69. 
Urząd Miejski 

47–120 ZAWADZKIE 
Joanna ZAWADZKA 



ul. Dębowa 13  

70. 

Urząd Miejski 

47-330 ZDZIESZOWICE 

ul. B. Chrobrego 34  

Brygida BUKOWIŃSKA 

71. 

Urząd Gminy 

46-048 ZĘBOWICE 

ul. I. Murka 2  

Jan PIEKIEŁEK 

 

       

   


